
ZARZĄDZENIE Nr 213/2020 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do wyboru przedstawiciela pracowników Urzędu Miasta 

Pruszcz Gdański i wyznaczenia terminu wyborów. 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U z 2020 r., poz. 713) oraz § 5 i § 6 ust. 1 regulaminu wyboru przedstawiciela pracowników 

Urzędu Miasta Pruszcz Gdański stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 205/2020 Burmistrza 

Pruszcza Gdańskiego z dnia 21 października 2020 r.  

zarządzam co następuje: 

§1. 

Datę wyborów wyznaczam na piątek 17 listopada 2020 r., w sali posiedzeń Urzędu Miasta,  

w godzinach od 7:30 do 9:30. 

§2. 

Powołuję Komisję do wyboru przedstawiciela pracowników w składzie: 

1. Tomasz Pełka – przewodniczący Komisji, 

2. Joanna Jackiewicz – członek Komisji, 

3. Anna Banaczyk - członek Komisji. 

§3. 

Pracownicy Urzędu Miasta mogą zgłaszać kandydatów na przedstawiciela pracowników  

do Komisji do dnia 10 listopada 2020 r., do godz. 13.00, pokój 30 – Referat Organizacyjny.  

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


